
 
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Úklidové služby 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000012 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
5. 5. 2021 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Karel Macků, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena, tel. 604 119 057, marek.bena@seznam.cz, 

zastupující zadavatele v zadávacím řízení 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2021-016481 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2021-027602 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
mailto:marek.bena@seznam.cz
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2021-016481


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 CENTRA a.s. 18628966 Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5 
– Smíchov 

2 SaJ a.s. 25643169 Novodvorská 1062/12, 142 00 Praha 4 
– Lhotka 

3 Raamar, s.r.o. 26024705 Litoměřická 582/16, 190 00 Praha – 
Prosek 

4 ATALIAN CZ s.r.o. 25059394 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – 
Jinonice 

5 CORA PLUS s.r.o. 29368081 Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

6 „Společnost BRYVECASTA“, 
jejímiž společníky jsou: 

- BRYVECASTA s.r.o.,  
IČO: 24762695,  
sídlo: Holická 1173/49a,  
779 00 Olomouc 

- STAEG Facility, spol. s r.o., 
IČO: 24141623,  
sídlo: Průmyslová 738/8f, 
682 01 Vyškov 

24762695 Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc 

 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 
výběru 

Viz oddíl V.2.3) Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla 
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 



3 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Dodávky hygienického spotřebního materiálu souvisí s celkovou péčí o čistotu a hygienický 
komfort na toaletách, a proto je vhodné zadat je společně v rámci jedné veřejné zakázky 
(zadavatel při tom vycházel ze své předchozí zkušenosti, kdy tomu tak nebylo). 

Předpokládaná hodnota dodávek spotřebního materiálu ve výši 410 784 Kč bez DPH 
je přitom nižší než 20 % celkové předpokládané hodnoty veřejné zakázky, a proto by 
zadavatel v případě, že by rozdělil předmět veřejné zakázky na části, byl dle ust. § 18 odst. 3 
zákona oprávněn zadat část veřejné zakázky týkající se dodávek spotřebního materiálu 
způsobem mimo působnost zákona, tj. jako zakázku malého rozsahu a bez zadávacího 
či výběrového řízení. To je v porovnání se způsobem zvoleným zadavatelem výrazně méně 
dodavatelům otevřený a méně transparentní způsob zadání zakázky. 

Dále, zadavatel neměl zájem na plnění více různými dodavateli v jednotlivých prostorách 
místa plnění, neboť to by přinášelo vyšší náklady na straně zadavatele při kontrole plnění 
smluv a komunikaci s jednotlivými dodavateli. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Dačicích 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Karel Macků 

starosta 

podepsáno elektronicky 


		2021-07-28T12:18:42+0200
	Ing. Karel Macků




